
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 
3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst), članka 16. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/24.) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa 
i projekata udruga koji su od interesa za Koprivničko-križevačku županiju („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/19. i 4/22.), Župan Koprivničko-križevačke županije 
7. svibnja 2025. donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K  
o rasporedu sredstava Proračuna  

Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu  

 

I.  

Raspoređuju se sredstva Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu, 

Razdjel 006 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti Glava 606 Socijalna skrb – 

A100187 Sufinanciranje udruga umirovljenika, odjeljak 381- Tekuće donacije u novcu u iznosu 

od 30.000,00 eura (slovima: tridesettisućaeura) i to kako slijedi:   

  

 

1. 
Udruga umirovljenika 

Ferdinandovac 

Upoznaj Lijepu našu - Trsat, Rijeka, 

Medveja 
1.500,00 

Godine života su samo broj 1.200,00 

2. 
Udruga umirovljenika 

Općine Kalinovac 

Otkrivamo, uživamo, spajamo ugodno i 
korisno 

2.200,00 

3. 
Udruga umirovljenika  

"Vendeki" Đelekovec 
Posjet muzeju Krapinskog pračovjeka 1.500,00 

4. 

Udruga umirovljenika 

unutarnjih poslova 

Koprivnica 

Športsko rekreativni susreti umirovljenika 1.500,00 

5. 

Udruga Matice 

umirovljenika grada 

Đurđevca 

Poboljšanje kvalitete života osoba treće 
životne dobi 1.500,00 

6. 
Udruga umirovljenika 

Općine Kalnik 

Rad pjevačke i tamburaške sekcije udruge 1.500,00 

Redovna djelatnost, izleti i hodočašća  1.100,00 



7. 
Klub za starije osobe 

„Mariška“ Koprivnica 

Socijalna integracija starijih osoba 4.000,00 

Dnevne aktivnosti za starije osobe 4.000,00 

Zdravlje u zlatnim godinama 4.000,00 

8. 
Udruga umirovljenika 

Matice Općine Rasinja 

Putovanje u Šibenik i slapove Krke – 

Otkrijmo ljepote domovine 
2.500,00 

9. 

Zajednica udruga 

umirovljenika Koprivničko 
– križevačke županije 

Tradicijski sportski susreti umirovljenika  3.500,00 

      

II. 

 

           Udruge iz točke I. ovog Zaključka najkasnije u roku od 7 dana od dana donošenja ovog 
Zaključka potpisat će ugovor o financiranju programa/projekata za koji su im odobrena 
sredstva. 

 

Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 230-02/25-01/326 

URBROJ: 2137-07/10-25-4 

Koprivnica, 7. svibnja 2025.   

           Ž U P A N: 
                     Darko Koren 


		2025-05-07T14:02:47+0200
	Not specified
	Document SIGN




